

हरित पहल - शेयरधारकों से अपील

नोटिस/ वार्षिक रिपोर्ट तथा अन्य पत्राचार ई-मेल के माध्यम से प्राप्त करना

डिमेट खातों में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिमेट खातों में ई-मेल आईडी दर्ज करवाएँ.

भौतिक रूप से शेयर रखने वाले शेयर धारकों से अनुरोध है कि:

वे फॉर्म आईएसआर-1 को भरकर उसके साथ संबंधित दस्तावेज़ों पर हस्ताक्षर कर अपनी सहमति हमारे रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट को निम्नलिखित पते पर प्रेषित करें :

डाटामैटिक्स बिज़नेस सोल्यूशन्स लिमिटेड यूनिट: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया प्लॉट नंबर बी-5, पार्ट बी क्रॉसलेन, एमआईडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई- 400 093

पोन : 022 - 66712001-6

ई-मेल : ubiinvestors@datamaticsbpm.com

उपर्युक्त आईएसआर-1 फॉर्म बैंक की वेबसाइट <u>www.unionbankofindia.co.in/english/important-announcement-to-physical-shareholders.</u> aspx पर उपलब्ध है

लाभांश अधिदेश :

डिमेट खातों में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि:

बैंक खाते में सीधे लाभांश प्राप्त करने हेतु, डिपॉजिटरी पार्टिसीपेंट के पास अपने बैंक खाते के विवरण को प्रस्तुत/अद्यतन करें.

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि:

बैंक खाते में सीधे लाभांश प्राप्त करने हेतु, संबंधित दस्तावेज़ों के साथ उक्त फॉर्म आईएसआर-1 को भरकर हमारे रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट के साथ बैंक खाता विवरण प्रस्तुत/ अद्यतन करें.

GREEN INITIATIVE - APPEAL TO SHAREHOLDERS

TO GET NOTICES / ANNUAL REPORTS & OTHER COMMUNICATION THROUGH E-MAIL

Shareholders holding Shares in Demat Accounts are requested to: Register an email ID in their Demat A/c.

Shareholders holding Shares in Physical form are requested to:

Send their consent by filling up and signing the Form ISR-1 together with relevant documents to our Registrar & Share Transfer Agent at their address given hereunder:

Datamatics Business Solutions Ltd. Unit: Union Bank of India, Plot No.B-5, Part B, Crosslane, MIDC, Andheri (East), Mumbai-400 093.

Tel. No.:022-66712001-6

E-mail ID: ubiinvestors@datamaticsbpm.com

The said Form ISR-1 is available on the website of the Bank at www.unionbankofindia.co.in/english/important-announcement-to-physical-shareholders.aspx

Dividend Mandate:

Shareholders holding Shares in Demat Accounts are requested to:

furnish/ update bank account details with the Depository Participant, to receive dividend directly in the bank account.

Shareholders holding Shares in Physical form are requested to:

To furnish/ update bank account details with our Registrar & Share Transfer Agent by filing the said Form ISR-1 together with relevant documents, to receive dividend directly in the bank account.

कॉर्पोरेट सामाजिक दायित्व/Corporate Social Responsibility











